



FACTURE (ORIGINAL)

Syndicat de defense du vin
Zone pole vitv vinicole

46140 ANGLARS JULLAC

Référence pièce : 9067
Date : 17/10/25
Mode de règlement : Virement

Identification du véhicule

Marque : CITROEN
Modèle : NEMO 1.4 HDI
N° Série : VF7AAFHZ0D8416659

Immatriculation : DJ972AG
Kilométrage : 146 950
Date mise en circulation : 29/07/14

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
028	Revision operation systematiques	1,00	0,80	53,00	47,70
030	Remplacement cartouche filtre gazoil	1,00	0,50	53,00	26,50
031	Remplacement filtre a air	1,00	0,30	53,00	15,90
RAZ	Remise a zero indicateur de maintenance	0,00		0,00	0,00
HUI	Huile total ineos 5w30 fap	3,50		17,30	60,55
	filtre a huile 712.11x	1,00		18,95	18,95
	filtre a carburant 853.21	1,00		85,34	85,34
	filtre a air 36006.1	1,00		23,63	23,63
LR	Liquide refroidissement remise a niveau	1,00		3,14	3,14
LG	Dose lave glace antigel	1,00		2,49	2,49
JO	Joint bouchon	1,00		2,01	2,01
ECO	Traitement ECO-PARTICIPATIF recyclage	1,00		2,00	2,00

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1	Tôl 1		Peinture		
Méca 2	Tôl 2		Corps C.		
Méca 3	Tôl 3		Forfait		
Méca 4	Tôl 4				

Tx	Pièce	Main-d'oeuvre	Huile
	HT	HT	HT
	TVA	TVA	TVA
20,00	198,11	39,62	90,10
	18,02		18,02
	198,11	39,62	90,10
	18,02		18,02
	198,11	39,62	90,10
	18,02		18,02
	288,21		
	Total HT Brut		
	Remise Pièce		
	Remise MO		
	Ing. Peinture		
	Remise Glob.		
	Escompte		
	Total HT Net		
	288,21		
	Frais HT		
	Port HT		
	Total TVA		
	Divers TTC		
	Total TTC		
	Acompte		
	345,85		
	Net à Payer		
	345,85		
	288,21		
	Total HT Net		
	345,85		

(Montant indicatif en Francs : 2 268,63 F)

FACTURE

SYNDICAT DE DEFENSE DU VIN
AOC CAHORS
POLE VITI-VINICOLE
46140 ANGLARS JULLIAC

N° PIECE	1018004
DATE	09-10-2025
CLIENT	005757

Référence	Désignation	Qté	PU H.T.	Brut	% Rem.	PU H.T. Net	Montant H.T.	T
RCN	Relevé compteur NB multifonction Konica Minolta C250 ! Matricule : AA2M021110249 COMPTEUR N/B Relevé client au 09/10/2025 : 61342 Dernier facturé le 03/07/2025 : 57873 Copies Noires	3469	0.00546	0.00546		0.00546	18.94	N
	Relevé compteur CO COMPTEUR COULEUR Relevé client au 09/10/2025 : 92444 Dernier facturé le 03/07/2025 : 87730 Copies Couleur	4714	0.0546	0.0546		0.0546	257.38	N

Taux TVA	Base H.T.	20.00 (N)
Montant T.V.A.		55.26

TVA sur les débits

Echéance	19-10-2025	Montant	331.58
Mode de Règlement		VIREMENT A 10 JOURS NET	

Total H.T.	276.32
Total T.T.C.	331.58
Accompte	0.00
Net à Payer	331.58

IBAN : FR76 1780 7008 4903 2216 8086 689 - BIC : CCBPFRPP33 / Domiciliation : BANQUE POPULAIRE

Escompte pour règlement anticipé : 0 % - TVA déductible après paiement.
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 1,5 fois le taux d'intérêt légal, sera facturée.
Tout retard de paiement engendrera une indemnité forfaitaire de compensation de frais de recouvrement fixée à 40 €.
Clause de réserve de propriété : le matériel et les travaux restent la propriété de COPINFOR jusqu'au paiement intégral des documents fournis.
Pour toute contestation, les seules juridictions reconnues et acceptées de part et d'autre sont le Tribunal de Commerce de Cahors.

1/1 ok
03/10/25

	Dernier relevé	Nouveau relevé	Conso	PU HT	TOTAL HT
SY	MONO	21773	23305	1532	8,36 €
	COULEUR	44991	47028	2037	111,22 €
DD	MONO	14321	14321	0	- €
	COULEUR	1127	1127	0	- €
CH	MONO	17080	17547	467	2,55 €
	COULEUR	37509	38010	501	27,35 €
VDP	MONO	555	581	26	0,14 €
	COULEUR	277	279	2	0,11 €
PAC	MONO	1870	1870	0	- €
	COULEUR	771	771	0	- €
VO	MONO	62	62	0	- €
	COULEUR	259	259	0	- €
PUBLIC	MONO	67	72	5	0,03 €
	COULEUR	14	14	0	- €
UIVCCL	MONO	2145	3584	1439	7,86 €
	COULEUR	2781	4955	2174	118,70 €
CONSO MONO			3469	0,00546	18,94 €
CONSO CLR			4714	0,0546	257,38 €
TOTAL					276,33 €